АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

 26.08. 2016                                                                                                    № 411

О внесении изменений в приказ комитета по образованию

Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией

от 01.09.2015 №  441

Во изменение приказа комитета по образованию Администрации

города Оленегорска с подведомственной территорией от 01.09.2015 «О

работе муниципальных проблемно-методических площадок в 2015-2016

учебном году»

приказываю:

1. Внести изменения в  положение об образовательной организации,

работающей в режиме муниципальной проблемно-методической площадки,

дополнив раздел 3 «Порядок открытия и присвоения статуса МПМП»

пунктом 3.9: «Основанием для продления деятельности МПМП является

приказ комитета по образованию Администрации города Оленегорска  на

основании ходатайства руководителя образовательной организации».

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя комитета по образованию Решетову В.В.

Председатель               Л.Ф. Орлова

Рассылка: дело, каб.9, 14-2, ИМЦ, МОУ СОШ 4,13,22  МОУ ООШ № 7, 21, МДОО № 2,6,9,12,13,14,15  ЦВР,

ДЮСШ